

# Assan Alüminyum, Ara Vermeden Büyümeye ve Yatırım Yapmaya Devam Ediyor

'Dilovası'nda 2016 yılında düğmeye bastığımız yatırımımızın hayata geçmesi ile birlikte bu sene sonu itibariyle kurulu kapasitemizi 300 bin tonlara ulaştıracağız' diyen Assan Alüminyum Genel Müdürü Göksal Güngör, sorularımızı yanıtladı.



**SUBCONTURKEY: Assan Alüminyum'un bugün geldiği noktayı rakamsal verilerle öğrenebilir miyiz? Üretim kapasiteniz hakkında bilgi verir misiniz?**

**Göksal Güngör:** Assan Alüminyum, Kibar Holding çatısı altında 1988 yılında kuruldu. Yıllık 280 bin tonluk kurulu kapasiteye sahip olan şirketimiz, yassı alüminyum sektörünün lider üreticisi konumundadır. Yılda 100 bin ton alüminyum folyo üretim kapasitesi ile Avrupa'nın ilk üç üreticisinden biridir. Avrupa'nın yüksek kapasiteli boya hatlarından birine sahip olan rulo boyama tesislerimizde yıllık 60 bin ton alüminyum rulo boyanması mümkündür.

1300'ü aşkın çalışanı bulunan Assan Alüminyum, rulo, levha, folyo ve boyalı rulo ürünleri ile dayanıklı tüketim, ulaştırma, distribütör, inşaat ve ambalaj gibi çok çeşitli sektörlere hizmet veriyor. Avrupa'nın en önemli üreticilerinden biri olarak, her yıl birçok müşterimiz tarafından yılın tedarikçisi unvanına layık görülüyor.

Assan Alüminyum'un temel marka değerleri güvenilirlik, esneklik ve yenilikçilik ana başlıkları altında toplanıyor. Yenilikçilik ilkesinden yola çıkarak, tecrübe ve uzmanlığımızı kullanarak ürün ve süreçlerin her boyutunda faydalı yenilikler yapıyoruz.

Daha kaliteli ve daha verimli çıktılar elde etme amacıyla sürekli iyileştirme çalışmalarını sürdürüyoruz. Proses inovasyonları sayesinde sektöre ve müşterilerimize özel geliştirdiğimiz ürünler, müşterilerimizin nihai üretimlerinden ve ürünlerinden daha iyi performans almalarına olanak sağlıyor. Bu sayede müşterilerimizin gözünde Assan Alüminyum hem hızlı değişen rekabet koşullarına göre esnek çözümler sunan, hem de uzun süreli ve güvene dayalı ilişkilere önem veren bir iş ortağı olarak konumlanıyor. Nitekim 2016 yılında T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından tescillenen Ar-Ge Merkezimiz ile tüm müşteri ve paydaşlarımız için değer yaratan inovatif çözümler geliştiriyoruz.

Ayrıca Assan Alüminyum olarak her geçen yıl verimliliğimizi ve kapasite kullanımımızı artırıyoruz. 2016 yılını 258.400 ton satış rakamıyla ve yüzde 6,2 büyüme göstererek tamamladık. 2016 senesini hedeflerimize paralel olarak tamamlayarak, çeyrek milyon tonu aşan ilk Türk yassı alüminyum üreticisi olduk. 2016 itibariyle ISO Türkiye'nin en büyük sanayi kuruluşları listesinde 41. sırada yer alırken 2017 yılında hedefimizi daha da yükseltmek 266.000 ton seviyelerine çıkardık. Dilovası'nda 2016 yılında düğmeye bastığımız yatırımımızın hayata

geçmesi ile birlikte bu sene sonu itibariyle kurulu kapasitemizi 300 bin tonlara ulaştıracağız.

**SUBCONTURKEY: 2017 yılının ilk yarısı Assan Alüminyum için nasıl geçti? 2017 yılı hedeflerinize yılsonunda ulaşacak mısınız?**

**Göksal Güngör:** Assan Alüminyum olarak Türkiye yassı alüminyum sektörünün toplam üretiminin yarısından fazlasını gerçekleştiriyoruz. Bu nedenle sektörün büyüme rakamlarında önemli bir rol oynadığımızı söyleyebiliriz. Bu seneyi Assan Alüminyum olarak yurt içinde yüzde 8 büyüme ile kapatmayı öngörüyoruz. Yılın ilk 8 ayı planımıza uygun olarak gerçekleşti. Öngördüğümüz şekilde de 2017 hedeflerimize ulaşacağımıza inanıyoruz.

**SUBCONTURKEY: Yatırım planlarınız var mı?**

**Göksal Güngör:** Ara vermeden büyümeye ve alüminyuma yatırım yapmaya devam ediyoruz. Pazar liderliği konumumuzdan aldığımız güçle ve ayrıca teknolojik birikimimiz ile alüminyum döküm ve folyo kapasitemizi artırmak üzere yeni yatırımları hayata geçirmeye hazırlanıyoruz.

Yatırımların ilk aşaması kapsamında senenin ilk yarısında Dilovası'nda devreye aldığımız iki

yeni döküm hattımız var. Ayrıca yüksek hızlı ve ileri seviye otomasyon sistemli yeni folyo hadde yatırımımız da sene sonu itibariyle devreye alınmış olacak. Daha sonraki aşamalarda ise ek folyo haddeleri ve düşük kalınlıklarda üretim yapabilen bir soğuk hadde, üzerinde çalıştığımız projelerimiz arasında. Özellikle ambalaj sektörüne yönelik olacak bu yatırımlar sayesinde sene sonu itibariyle folyo kapasitemizi yıllık 100 bin tonlara, toplam kurulu kapasitemizi ise 300 bin tonlara ulaştırmayı hedefliyoruz.

Öte yandan müşteri memnuniyetinin ve kurumsal performansın maksimize edilmesinde günümüz dünyasında dijital dönüşümün büyük rolü bulunuyor. Biz de bu konuda önemli bir yatırım yaparak tüm süreçlerimizi entegre eden ERP sistemimize geçişle ilgili önemli bir süreci tamamladık. Endüstri 4.0 sanayi devrimi Assan Alüminyum için çok önemli bir kavram. Sene başında devreye aldığımız ERP sistemimiz ile Endüstri 4.0 çalışmalarımız önemli bir baz oluşturarak avantaj elde edeceğiz. Bununla beraber süreç verimliliğimizi daha da artıracak ve paydaşlarımızın memnuniyetini daha da üst seviyelere taşıyacak Tedarik Zinciri Optimizasyonu Projesi de 2017 senesinin en önemli çalışmalarından biri olacak.

*Devamı sayfa 55'de*



Sayfa 54'ün devamı



**SUBCONTURKEY:** Günden güne artan alüminyum kullanımını şuan ülkemiz için yeterli mi? Alüminyum sektörünün geleceğini nasıl görüyorsunuz?

**Göksal Güngör:** Alüminyum ileri seviyede sanayileşmiş olan ülkelerin metalidir. Türkiye geliştikçe ve büyüdükçe, Türkiye'deki alüminyum kullanımı da artacaktır. Nitekim Avrupa Birliği ülkelerinde alüminyumun ortalama kişi başına düşen kullanım oranı 23 kg seviyelerindedir. Almanya gibi gelişmiş ülkelerde ise bu rakam 40 kg'lara ulaşır. Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği verilerine göre Türkiye'de bu sene kişi başına alüminyum kullanım rakamı ise 13,5 kg. Bu rakam sektör olarak orta vadede daha çok potansiyele sahip olduğumuzu gösteriyor. 2004 yılında Türkiye'de 4,5 kg olan bu rakamın çok hızlı bir şekilde bu seviyeye ulaşması da içinde bulunduğumuz sektörün gelişen, büyüyen bir yapıda olduğunu ve yakaladığı ivmeyi gösteriyor. Ayrıca sanayideki ve teknolojiye gelişmeler sonucunda alüminyumun kullanım alanları giderek artıyor. Dolayısıyla Türkiye'de de alüminyumun önemli bir potansiyele sahip olduğunu söyleyebiliriz. Biz de Assan Alüminyum olarak ülkemizin ve sektörümüzün geleceğine inanarak yeni yatırım planları yapmaya devam ediyoruz.

**SUBCONTURKEY:** Assan Alüminyum olarak önümüzdeki dönem hedefleriniz nelerdir?

**Göksal Güngör:** Assan Alüminyum olarak önümüzdeki yıllarda katma değeri yüksek alanlarda yatırım yapmayı hedefliyoruz. Küresel pazarlarda söz sahibi bir oyuncu olma hedefiyle önemli kararlara imza atıyoruz. Ülkemizde pazar lideriyiz ve konumumuzu daha da güçlendireceğiz.

2016 yılında T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından yürütülen ve marka bilinci oluşturmayı, şirketlerin marka gücünü ve kurumsal altyapısını güçlendirmeyi hedefleyen Turquality programına katılan ilk yassı alüminyum üreticisi olduk. Turquality programı ile uluslararası arenada da global marka gücümüzü daha da arttırmayı hedefliyoruz.

Öte yandan ara vermeden büyümeye ve alüminyuma yatırım yapmaya devam ediyoruz. Dilovası'ndaki yatırımımızın hayata geçmesi sonrasında kurulu kapasitemizin artması bizim ihracat rakamlarımızı daha da yukarı taşımamıza imkan sağlayacak. Önümüzdeki senelerde ise yeni yatırım planlarımızı hayata geçirebilmek üzere fizibilite çalışmalarımıza devam ediyoruz.

**SUBCONTURKEY:** İhracatınız hakkında bilgi verir misiniz?

**Göksal Güngör:** Toplam satışımızın yaklaşık yüzde 75'ini ihraç ediyoruz. Almanya, İngiltere, Fransa, Hollanda gibi Avrupa Birliği ülkeleri başta olmak üzere dört kıtada 70'ten fazla ülkeye ihracatımız var. Ayrıca Kuzey Amerika gibi bölgelerde de faaliyetlerimizi arttırıyoruz. Hizmet verdiğimiz otomotiv, inşaat, ambalaj, dayanıklı tüketim gibi sektörlerin hepsinin farklı alanlarına yönelik, güçlü olduğumuz ve Avrupa'da pazarından önemli paylar aldığımız ürünlerimiz bulunuyor. Ayrıca çeşitli ülkelerdeki lojistik tesislerimiz ile de müşterilerimize özel tedarik zinciri çözümleri sunuyoruz.

**SUBCONTURKEY:** Ekleme istedikleriniz varsa onları da öğrenebilir miyiz?

**Göksal Güngör:** Yatırımlarımızda dünyamızdaki kaynakların hızla tükendiğini göz önünde bulundurarak çevreye verdiğimiz önemi her zaman ön planda tuttuğumuzu belirtmek isterim. Alüminyum yüzde 100 geri dönüştürülebilirliği sayesinde zaten doğası gereği çevre dostu bir ürün. Sonsuz kere geri dönüştürülebilir, dolayısıyla sürdürülebilir bir dünya için alüminyum çok kıymetli bir metal olarak ön plana çıkıyor. Ayrıca Assan Alüminyum bünyesinde hali hazırda faaliyet gösteren geri dönüşüm tesisimizde ise geri dönüşümün en etkili biçimde yapılması sağlanıyor. Bunun yanı sıra 2016 senesinde bünyemize bir de yenilenebilir enerji üretim tesisi dahil ederek sürdürülebilirliği sağlamak için bir önemli adım daha atmış olduk.

